Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013

№ 2313
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска от 09.01.2013
№3 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам в 2013 году»

     В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьей  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»  и по согласованию с филиалом по г.Волгодонску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, руководителями предприятий и учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	«54
	ИП Соловьев А.Г.
	1
	Соловьев А.Г.
	ул.Энтузиастов д.42/8, кв.40
	89185232633

	55
	ТСЖ «Весна»
	1
	Подосинникова М.Г.
	ул.Ленина, д.110
	89185966799»

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.01.2013 №3 «Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным     работам в 2013 году» изменение, дополнив его строками 54, 55 следующего содержания:
   2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.
Мэр города Волгодонска

         В.А. Фирсов
Проект постановления вносит
отдел по военно-мобилизационной работе

и взаимодействию с федеральными структурами